
))

DENTAL OESTE E1RELI EPP
Rua das Flores, 549
89899-000 Ipora do Oeste SC
CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaIoeste@hotmail.com
Fone/Fax: 49 3634 1047
IE: 254.501.893

PREGAO ELETRONICO N° 22008

Cliente: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOBRAL
Cidade: Sobral UF: CE

Prezados senhores. apresentamos abaixo Proposta de Prego para os itens constantes no Editai do PREGAO ELETRONICO N° 22008.
Objeto da licitagao: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de Instrumentals, materials de consumos e insumos odontologicos grupo II, que serao destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da Saude, conforme as
especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Editai.

DESCRIQAOITEM QTDE UN TOTALMARCA MODELO Prego un
DISCOS DE LIXA FLEXIVEIS, SISTEMA DE POLIMENTO £ ACABAMENTO DENTAL DIAMETRO MINIMO: 19MM 3/4
POLEGADAS. CAIXA COM 50 DISCOS SORTIDOS. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA ACABAMENTO E
POLIMENTO. USO UNICO. 4 GRANULAQQES: GROSSA, MEDIA, FINA £ SUPER FINA OU EXTRA FINA._
DISCOS DE LIXA FLEXiVEIS, SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL DIAMETRO MINIMO: 19MM 3/4
POLEGADAS. CAIXA COM 50 DISCOS SORTIDOS. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA ACABAMENTO E
POLIMENTO. USO UNICO, 4 GRANULAQQES: GROSSA, MEDIA, FINA E SUPER FINA OU EXTRA FINA.

14 TDV Discos de Lixa 19mm - 600
50 unidades cod.3028

34,44 20.664,00cx

15 TDV 3.444,00Discos de Lixa 19mm - 100
50 unidades cod.3028

34,44cx

24.108,00
Valor por extenso: Vinte e quatro mil, cento e oito reais.
Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho.
Prazo de entrega itens da Dentsply: 30 dias apos o recebimento do empenho.
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da data da apresentagao da nota fiscal/fatura.
Dados Bancarios: Banco do Brasil Agenda: 3735-4 Conta: 14.700-1
Dados do Representante Legal: Sr. Jackson Luiz Berti, RG: 1.851.582, CPF: 726.179.939-49, Nacionalidade: Brasileiro, Estado Civil: Casado, Profrssao: Empresario, Domicilio: Rua das Flores, 326 - Centro, Ipora do Oeste/SC.
Nos pregos cotados estao inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto ate o cumprimento total do contrato.

Garantia do Objeto-Contratual: Nao sera exigida prestagao de garantia para esta contratagao.

Ipora do Oeste SC, 11 de Margo de 2022.
Assinatura e carimbo: Carimbo do CNPJ do fomecedor

JACKSON LUIZ Assinado de forma digital por
JACKSON LUIZ BERTI:72617993949

BERTI:72617993949 Dados: 2022.03.11 10:15:27 -03WJackson Luiz Berti

Titular

CPF: 726.179.939-49
ID 1.851.582

>T]

r
o
rn

- *

!

o

!
:

\ ••c



))

DENTAL OESTE EIRELI EPP
Rua das Flores, 549
89899-000 Ipora do Oeste SC
CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com
Fone/Fax: 49 3634 1047
IE: 254.501.893

PREGAO ELETRONICO - SRP N° 22008

B
CUSTO
TOTAL

LUCRO

OPERACIONA
FRETE

AQUISfQAO
MARGEM DE
CONTRIBUig

(CMS PREQO
VENDA

FRETE

VENDA

IMPOSTOS
Simples

CUSTODESCRIQAOITEM
ST DE L

AO
AQUiSigAO BRUTO

DISCOS DE LIXA FLEXIVEiS, SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO
DENTAL DIAMETRO MINIMO: 19MM 3/4 POLEGADAS. CAIXA COM 50 DISCOS
SORTIDOS. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA ACABAMENTO E
POLIMENTO. USO UNICO. 4 GRANUUVpOES: GROSSA, MEDIA, FINA E SUPER
FINA OU EXTRA FINA.

14 34,4429,30 29,30 5,14 1,03 0,064,04

DISCOS DE LIXA FLEXIVEIS, SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO
DENTAL DIAMETRO MINIMO: 19MM 3/4 POLEGADAS. CAIXA COM 50 DISCOS
SORTIDOS. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: INDICADO PARA ACABAMENTO E
POLIMENTO. USO UNICO. 4 GRANULAQOES: GROSSA, MEDIA, FINA £ SUPER
FINA OU EXTRA FINA.

15 29,30 5,1429,30 34,44 1,03 4,04 0,06

Assinado de forma digital por

JACKSON LUIZ BERTL72617993949
Dados: 2022.03.11 15:15:23 -03W

JACKSON LUIZ

BERTI:72617993949
c<5;

'V~n 'p

o•ÿÿÿ*
i rr-.

OT
l

ij '-y

\a i
Q

v

> J ——-1""'


